CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
CJMS!l.OCECESENVOLVNBVTOCERECtRSOSIU.WKJS
SETOR DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ATO DO PRESIDENTE N0 36J DE 2009

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e tendo em vista o que consta no processo nO 001.00633/2009,

RESOLVE:

DECLARAR VAGO, a partir de 9/6/2009, o cargo de Consultor Técnico
legislativo, categoria profissional Administrador, Nível IV, do quadro de pessoal da
Câmara legislativa do Distrito Federal, por posse em outro cargo inacumulável de seu
ocupante anterior, MARCUS VINICIUS DE MIRANDA CASTRO, matrícula 16.882-35,
nomeado pelo Ato do Presidente nO 358/2006, publicado no DCl de 27/12/2006.

Brasília, oJ,;t de 3 {/AlHO de 2009